(Pintura) de las carreras de Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales, Artes 
Plásticas, Licenciatura en Historia del Arte y Profesorado de Grado Universitario en Historia del 
Arte, de las carreras de Artes Visuales y de Diseño Escenográfico de las carreras de Artes del 
Espectáculo. Se dispone para tal fin de $ 1.400 (pesos un mil cuatrocientos). Tal asignación se 
solicita desde el 01/08/13 mientras dure la licencia de la Prof. CAMPASSI y no más allá del 
31/12/13. Considerando los informes de Secretaría Académica, Dirección de Personal y 
Secretaría Económico Financiera, esta Comisión aconseja aprobar lo solicitado.